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مصوبه ی مجلس یعنی فاجعه / به دو شورای عالی 
اختیار مطلق دادند هر تصمیمی مثل طرح صیانت در 
حوزه فضای مجازی و فرهنگی بگیرند و به کسی هم 

پاسخگو نباشند 
علی اکبر گرجی حقوقدان برجسته درباره تصمیم جدید 
مجلس مبنی بر خارج شــدن مصوبات شــورای عالی 
فضای مجازی و شورای انقلاب فرهنگی از شمول آیین 
دادرســی دیوان عدالــت اداری، می گوید که مجلس به 
عنوان اصلی ترین نهــاد قانون گذار، به نوعی صلاحیت 
رقبــای خــود و نهاد های غیــر انتخابــی را در عرصه 
قانون گذاری به رســمیت شــناخته اســت و با تصویب 
اصلاحیه امروز، به جامعه این پیام را ارسال کرد که هنوز 
به حاکمیت قانون، به معنای حداقلی کلمه اشراف ندارد.

گرجــی در گفتگو با »انتخــاب« درخصوص تبعات این 
مصوبــه مجلس، عنــوان کرد: »مصوبــه اخیر مجلس 
شــورای اســلامی پیرامون اصلاح قانون تشکیلات و 
آیین دادرسی دیوان عدالت اداری، دارای نکات مثبت و 
منفی است. یک نکته مثبت آن اعطای صلاحیت دیوان 
عدالت برای رسیدگی به دعوی مربوط به دانشگاه آزاد، 
به عنوان یک موسســه عمومی غیر دولتی است. این به 
یک معنا به عنوان گســترش حقوق شهروندی و توسعه 
قلمرو اصل ۳۴ قانون اساســی، مبنی بر حق دادخواهی 

است.«
عضو هیئت علمی دانشــکده حقوق دانشــگاه شــهید 
بهشتی ادامه داد: »با این تفاسیر به باور من این قسمت 
از مصوبه ارزشمند و قابل دفاع است؛ اما چندان امیدوار 
نیستیم که شورای نگهبان که تفاسیر انقباضی از قانون 
اساسی دارد، این قسمت را مورد تایید قرار دهد؛ بنابراین 
پیش بینی ها این است که این قسمت مثبت اصلاحیه با 

عدم تایید شورای نگهبان مواجه شود.«
رئیس انجمن حقوق اساسی درباره نکات منفی اصلاحیه، 
گفت: »اما قســمتی از اصلاحیه مصــوب امروز در نوع 
خود تاســف برانگیز اســت. چرا که مجلــس به عنوان 
اصلی ترین نهاد قانون گــذار، به نوعی صلاحیت رقبای 
خود و نهاد های غیر انتخابی را در عرصه قانون گذاری به 
رسمیت شــناخته است. البته این اتفاق هم پیشتر افتاده 
بود، اما تصور ما این بود که با توجه به فجایعی که تعدد 
نهاد ها و موازی گرایی در کشــور به بار آورده اســت، با 
وجود ایــن پیامد های ناگوار و پرهزینه، گمان می کردیم 
که احیانا قانون گذار متوجه این آســیب ها شده و حداقل 
ضرورت نظارت پذیری در ارکان رقیب خود را تشخیص 
داده اســت. اما با کمال تاسف مســتثنی کردن شواری 
عالی انقلاب فرهنگی و شورای فضای مجازی از قلمرو 
نظارت قضایی دیوان عدالت اداری، یکبار دیگر به عموم 

خردمنــدان و به ویژه حقوقدانــان ایرانی ثابت کرد که 
هنوز درک درستی از اندیشه حاکمیت قانون و حکومت 

قانون مدار وجود ندارد.«

انتقاد شدید پزشکیان : می گویند زنان کشورمان با 
مردان خارجی ازدواج کنند ، برای مردان چه راه حلی 

دارند؟
نماینــده تبریز در مجلس گفت : زنــان و مردان از نظر 
جمعیت برابر هســتند چطور می گوینــد زنان با مردان 
خارجی ازدواج کنند پس برای مردان چه راه حلی دارند؟ 
اگر قرار اســت راه حل دهیم راه حلی باشــد که عزت، 
ســربلندی و جایگاه مملکت و زنان مان حفظ شــود نه 
اینکه به گونه ای صحبت کنیم که جایگاه آنها تخریب 

شود.
نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره به سخنان نماینده 
اصفهان مبنی بر ادختران ایرانی، گفت:در هر ازدواج بین 
اللملی شرایطی چنین ادبیاتی قابل قبول نیست بالاخره 
فردی که در شــورای عالی انقلاب فرهنگی نشســته و 
نماینده مجلس است نباید با چنین ادبیاتی صحبت کند. 
با ابراز چنین ســخنانی باید برگردیم ببینیم چه سیاست 
گــذاری های در حوزه فرهنگ انجــام دادیم که چنین 

وضعیتی شده است.

مســعود پزشــکیان با بیان این مطلب گفت: می گویند 
زنــان و مردان از نظر جمعیت برابر هســتند چطور می 
گویند زنان بــا مردان خارجــی ازدواج کنند پس برای 
مردان چه راه حلی دارند اگر قرار است راه حل دهیم راه 
حلی باشــد که عزت، سربلندی و جایگاه مملکت و زنان 
مان حفظ شــود نه اینکه به گونه ای صحبت کنیم که 

جایگاه آنها تخریب شود.
وی ادامه داد: چرا به فکر درســت کردن فرهنگ جامعه 
خودمان نیســتیم که باعث شده اســت طلاق اینگونه 
افزایش یابد و مســائل و مشکلات اخلاقی بوجود آید؟ 
این مسائل را درست کنیم بعد راهکار ازدواج بین المللی 
بدهیم. قطعا این ســخنان قابل دفاع نیســت و معلوم 

نیست از کجا این حرف ها را می زند.

اعتراف سازمان برنامه و بودجه: پرداخت یارانه توسط 
دولت سیزدهم به ۹ دهک جامعه، انتحاب میان بد و 

بدتر بود
 پاسخ سازمان برنامه و بودجه به نامه اخیر ۶۱ اقتصاددان 

به رئیس جمهور را منتشر کرده است.
در بخشــی از این پاسخ آمده اســت: دولت با حذف ارز 
۴۲۰۰ در واقع درنظر داشــت که بخشــی از فشار رو به 
تزاید بر پول پرقدرت - که چند ســال اخیر به اشــتباه 
بر ســایر عوامل انتشــار پایه پولی اضافه شده بود- را 
مخصوصــا در درازمدت کم نمایــد و به دنبال آن یکی 
از عوامل ســاختاری موجد تورم فزاینــده در آینده را از 

بین ببرد.
به عبــارت دقیق تر، دولت اراده کرده اســت که روش 
تأمین منبع ریالی مربوط به شــکاف قیمتی ارز از محل 
پایه پولی را کنار گذاشــته و تامین آن را تا حد امکان به 
خود اقتصاد واگذار کند ولی بــا علم به اینکه این اقدام 
با کاهش نســبی رفاه مصرف کننده در کوتاه مدت همراه 
می شود، در تلاش بوده بخشی از آن را با پرداخت یارانه 

هدفمنــد حتی تا ۹ دهک در مدتی جبران نماید و یارانه 
مستقیم به مصرف کننده نهایی برسد.

شــرایط پیش روی این میراث اقتصادی گرفتار انتخاب 
بین بد و بدتر اســت و نظر کارشناســان دخیل در امر 
برنامه ریزی بر این بوده که اگر فشــار متوالی ماهانه بر 
پایه پولی از این مقطع به بعد کم نشــود، آثار بودجه ای 
و نقدینگی و تــورم فزاینده آن در بلندمدت دارای زیان 
رفاهی بیشــتری بر شهروندان خواهد داشت. به عبارتی 
دیگر اگر تأمین شــکاف قیمتی ارز در پی حفظ سیاست 
نرخ ارز ترجیحی ادامه داشــته و فنر ارزی فشرده بماند، 
رهایــی از دور باطــل ارز و تورم در آینــده امکان پذیر 
نخواهــد بود. اصرار بر حفــظ ارز ترجیحی جدا از جنبه 
رانت جویانه و عدم تخصیص بهینه منابع، شتاب در تورم 

در آینده را در پی خواهد داشت.

باهنر : حتمالا، قدم های آتی افزایش قیمت سوخت 
باشد

 - موضــوع ناعادلانه بودن یارانه ها در کشــور از حدود 
۴۰ ســال قبل مورد توجه اقتصاددانان قرار داشت و هر 
کدام از دولت ها هم تلاش داشــتند تعدیل اقتصادی را 
انجام دهند، البته اقداماتی هم در این زمینه انجام دادند 
و بــه عنوان مثال در دولت دهم و یازدهم بحث عادلانه 
کردن فرآورده های نفتی یــا تعمیم یارانه ها مطرح بود. 
در زمان مرحوم هاشمی مسئله تعدیل اقتصادی و اینکه 
ما قیمت ها را تاحــدودی واقعی کنیم مطرح بود چراکه 
قیمت های واقعی مصرف کننــده و تولیدکننده را جهت 
می دهد و این پروژه طرح عظیمی اســت. متاســفانه از 
آنجایی که آثار آن، آثار بزرگی اســت در برخی دولت ها 
ناتمام مانده و در برخی دولت ها دوربرگردان زده شــده 
اســت. مرحوم هاشمی رفســنجانی در سال ۷۴ عنوان 
کرد که ما می خواهیم تعدیل اقتصادی را در کشور تمام 
کنیم و به تعبیر من می گفتند »مرگ یکبار شیون یکبار« 

ایــن را تمام کنیم تا مــردم بفهمند که چه ثروتی و چه 
امکاناتــی دارند و چگونه آن را مصرف کنند. یا در مورد 
موضوع آزاد دسازی نرخ بنزین که گاهی سر و صداهایی 

هم بلند می شود، همین وضعیت است.
- بــه عنــوان مثال گفته می شــود امــروز قیمت یک 
لیتــر بنزین از آب معدنی ارزان تر اســت. من زمانی در 
ســخنرانی هایم عنوان کردم حاضرم به هرکس تمایل 
دارد حواله مجانی بدهم که بنزین ماشین خود را به جای 
پمپ بنزین از پالایشگاه بگیرد زیرا قیمت حمل هر لیتر 
بنزین از پالایشگاه تا پمپ بنزین بیش از ۲ هزار تومان 
اســت و اگر به معدل آن در کشور نگاه کنیم، این مقدار 
پول بنزینی که ما پرداخت می کنیم، فقط پول حمل آن 
است نه قیمت نفت خام و پالایش.- تاریخ مصرف این 
تفکر که در اقتصاد کســی می تواند دور کشور خود سیم 
خاردار بکشد و در همه چیز خودکفا باشد، گذشته است؛ 
هر کشــوری در منطقه و قاره ، مراودات چندجانبه دارد 
که باید تکلیف خود را روشــن کند. من ۱۵ ســال پیش 
این طرح را مطرح می کردم که ایران باید تکلیف خود را 
روشــن کند که آیا می خواهد در منطقه یک کشور نفتی 
یعنی صاحب قدرت انرژی و صنعتی و کشــاورزی باشد 
یا خیر؛ البته باید منافع ملی بلند مدت را هم مدنظر قرار 
داد. ما به عنوان یک کشور تاثیرگذار در بازار انرژی دنیا 
می توانیم نقش آفرینی کنیم اما مفهوم آن این نیست که 
اقتصاد داخل کشــور وابستگی به نفت را استمرار بخشد 
و ادامه دهد، ما بایــد ثروت نفت مان را تبدیل به قدرت 
دیگری مانند قدرت تجارت، تولید و صنعت فناوری های 
نو کنیم. رهبری هم در شــعار امسال فرمودند »اقتصاد 
بر مبنای شــرکت های دانش بنیان« باشد. گاهی  اوقات 
اســتارتاپ ها کارهایی انجام می دهند که تجار چندصد 
ساله هم نمی توانند چنین کارهایی انجام دهند، بنابراین 
ما در اقتصادهــای جدید و فناوری های نــو می توانیم 

اقتصاد خودمان را شکوفا کنیم.
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امام جمعه راز و جرگلان خبر داد:
توسعه همه جانبه شهرستان راز 
و جرگلان در گرو اتمام جاده 

راز_بجنورد
 امام جمعه شهرســتان راز و جرگلان گفت: توسعه 
همه جانبه این شهرستان به دلیل دارا بودن بیشترین 
وسعت فرامرزی در گرو اتمام جاده راز_بجنورد است.

حجت الاســلام حسین نادعلیزاده،اظهار کرد: یکی از 
موضوعات مهم و اولویت دار این شهرســتان، جاده 
راز_بجنورد است که محور بجنورد_ غره سیلاب_ 
شــیرین دره و راز را به یکدیگر متصل می کند. این 
محــور در بیش از ۲ دهه گذشــته تاکنون توســط 
مســئولین و دولت های مختلــف پیگیری و حتی به 
صورت نمادین افتتاح شــده اما به اتمام نرســیده و 
مورد بهره برداری قرار نگرفته است. فاصله شهرستان 
راز_جرگلان تا مرکز استان، ۱۲۰ کیلومتر است که  
با اتمام این محور مسافت ۴۵ کیلومتر کاهش می یابد 
که علاوه بر توسعه همه جانبه، ایمنی و آرامش خاطر 
مردم در عبور از  جاده را نیز به دنبال خواهد داشت.

امام جمعه راز و جرگلان با اشــاره به آســفالت این 
جاده تصریح کــرد: از کل محــور، ۲۴ کیلومتر آن 
نیاز به آســفالت دارد که از این میزان، ۴ کیلومتر آن 
زیرســازی شده و ۲۰ کیلومتر باقیمانده نیاز به تأمین 

اعتبار دارد.
حجت الاســلام نادعلیزاده گفت: در پیوســت اعتبار 
سال ۱۴۰۱ این محور در ردیف ملی قرار گرفته است 
اما نیاز به دریافت مجوز ۲۳، سازمان برنامه و بودجه 
کشور دارد که در حال صدور است. از دولت مردان در 
سطح نهاد ریاست جمهوری، وزارت راه و شهرسازی، 
اســتانداری و... انتظار می رود نســبت به این پروژه 
اهتمام ویژه داشــته باشند. در صورتی که اجرای این 
پروژه نهایی و عملیاتی شود اقتصاد مردم شهرستان، 
درمان، مســائل پزشــکی، تحصیل دانش آموزان و 
فعالیت معلمان، صنعت گردشگری و توریسم، حضور 
سرمایه گذار و ایجاد اشتغال، کارآفرینی، صنعت و... را 

تحت تأثیر قرار می دهد.
امام جمعه راز و جرگلان بیان کرد: بخشــی از مردم 
این شهرســتان تحت پوشــش نهادهــای حمایتی 
بهزیستی و کمیته امداد هســتند؛ از آنجایی که این 
شهرســتان از وجــود صنعت محروم اســت قطعاً با 
بهره برداری از این محور، بــه دلیل وجود بازارچه و 
گمرک مرزی، سرمایه گذاران حضور پیدا خواهند کرد 
و همین مســئله می تواند زمینه ساز اشتغال جوانان و 

حل مشکلات مختلف شود.
وی افزود: مهاجرت یکی از دغدغه های نظام و دولت 
اســت در صورت اتمام این پروژه و ایجاد کارآفرینی 
در عرصه هــای مختلــف، زمینه مهاجــرت مردم از 
این شهرســتان مرزی به کلان شــهرها نیز کاهش 
پیدا می کند و می تــوان در جهت رفع محرومیت نیز 

اقداماتی انجام داد.
امام جمعه شهرستان راز و جرگلان در بخش دیگری 
از صحبت های خود با اشاره به پیگیری های صورت 
گرفته در این زمینــه، اظهار کرد: با توجه به اهمیت 
این محور در توســعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی 
و شــهری این شهرستان؛ جلسه ای با استاندار برگزار 
شــد و ایشان قول مساعد دادند تا پیگیر این موضوع 
در ســفر رئیس جمهور باشند و در سطح وزارت خانه 
مربوطه دنبال کنند. البته نمایندگان شهرســتان در 
مجلس شورای اســلامی نیز در موضوعات مختلف 
مربوط به قانون گذاری و تصمیم گیری پیگیری های 

لازم را انجام خواهند داد.
حجت الاســلام نادعلیزاده در پایــان افزود: اگر راز 
و جرگلان  در وزارت کشــور به عنوان شهرســتان 
محروم شــناخته شده اســت لازم است تا مسئولین 
کشوری و استانی اهتمام و دقت نظر جدی و ویژه ای 
نســبت به این شهرســتان داشته باشــند. زیرا رفع 
محرومیت نیازمند کار جهادی اســت و لازم است تا 
دولت انقلابی در این برهه رنگ و روی محرومیت را 

از شهرستان ها بزداید./ ایسنا

سوال وحیدی جان تازه ای بود 
درکالبد مجلس و استان 

ابوالفضل نیکبخت*
در ایامی که فشــار اقتصادی وارده بــه مردم از ناحیه 
تــورم روز به روز افزایش می یابد و ســردرگمی و بی 
کفایتی برخی مســئولان در کنترل بازار مشهود است، 
طرح سوال دکتر وحیدی نماینده ۵ شهرستان استان در 
مجلس از وزیــر صمت که منجر به اخطار و کارت زرد 

شد مردم را امیدوار کرد.
مجلسی که در همکاری با دولت سنگ تمام گذاشته بود 
با اخطار دادن به وزیر صمت مصداق آیه شــریفه وَحلُل 
عُقدَه مِن لسِــانی شد و اثبات کرد جایی که پای منافع 
مردم و نظام در میان اســت با احدی تعارف ندارد و این 

مهم کار را برای رئیس جمهور نیز آسان کرد!
به معنای واقعی وحیدی بار ســنگینی که ناشی از فشار 
افــکار عمومی و حرف دل مقامات نظــام بود به زبان 
آورد. بــا اینکه روند طرح ســوال در صحن چندین ماه 
به طول مــی انجامد و مذاکرات و رایزنی های فراوانی 
شکل می گیرد تا نماینده قانع شود و سوال خود را پس 
بگیرد دکتر محمد وحیدی نماینده شجاع مردم بجنورد 
استوار ایستاد و بی کفایتی وزیر و مدیران وزارت خانه را 
در ابعاد کنترل گرانی کالا های ضروری زندگی مردم، 
بی کیفیتی خودروها و بهــره برداری معادن و ... فریاد 
زد انچنانکه سخنی که از دل برآید لاجرم بر دل نشیند 
مجلس نیز با کارت زردی که به فاطمی امین داد بر این 

مهم صحه گذاشت.
ســوال این نماینده مجلس از جنبــه های دیگری هم 

قابل ارزیابی است.
با اینکه وی عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات و 
فناوری اســت اما در هنگام طرح سوال در صحن علنی 
مجلس نشــان داد به خوبی بر موضوعــات اقتصادی 
مطروحه اشــراف اطلاعاتی و تحلیلــی دارد و با بیانی 

شیوا جان کلام را بیان کرد.
این دانش آموخته جامعه شناســی اقتصاد و توسعه در 
سخنانش به دســتورات رئیس جمهور در هنگام بازدید 
از ایرانخودرو اشــاره می کند که نشان می دهد هدفش 
تخریب دولت نیســت بلکه نقــش ناجی را برای دولت 
بازی می کند تا مبادا زیر فشارهای سیاسی آقای رئیسی 

نتواند مدیریت لازم را برعملکرد وزرا داشته باشد.
بازتاب گســترده این #حق_طلبی و ســوال وحیدی 
آنچنان در سطح رســانه ها و محافل مختلف گسترده 
بوده که می توان گفت مردم نیز از این رویکرد پیگیری 
مُصرانه و جــدی وی رضایت دارند و بر همگان واضح 

است که او دنبال منافع شخصی و یا گروهی نیست.
به اعتقاد نگارنده وحیدی پرچم مجلس شورای اسلامی 
و مردم استان خراسان شمالی را بالا برد و جان تازه ای 
به کالبد مجلس و استان دمید و از امروز مسئولین بهتر 
می دانند مردم  اســتان وکیلی دارند که برای استیفای 

حقوق آنها سینه چاک می کند.
*مدیرمسئول پایگاه خبری احراز

خبر یادداشت میهمان

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: رســانه ها و فضای مجازی ابزاری 
موثــر در اجــرای امر به معروف و نهــی از منکر 
هســتند به گونه ای که فعــالان این عرصه برای 
احیای این فریضه الهی باید همکاری و هم افزایی 

داشته باشند.
حجت الاسلام رضا نوری روز دوشنبه در نشست 
»اخلاق در رســانه با رویکر جهــاد تبیین« اظهار 
داشت: اجرای امر به معروف و نهی از منکر با بهره 
گیری از تمامی ظرفیت ها و با هم آوایی و انسجام 
نیروهــای تاثیرگذار در جامعه محقق می شــود تا 
جایی در اجرای این امر نباید از ظرفیت رســانه ها 

غافل شویم.
وی افــزود: هم اینک در عصری زندگی می کنیم 
که دشــمنان هر گونه اخبار کذبــی را در فضای 
مجازی منتشــر می کنند و موجب ایجاد ناامیدی 
در جامعه می شوند در حالی که فعالان رسانه ای 

کشــور می توانند نقشی روشــنگرانه در برابر این 
مطالب دروغین داشته باشند.

حجت الاســلام نوری ادامــه داد: در واقع فعالان 
رســانه می توانند با قلم تاثیر گــذار خود امید را 

در جامعه زنده نگه دارنــد و در برابر هجمه های 
دشمنان با ظرافت فرهنگی مقابله کنند. 

وی با بیان اینکه رسانه باید اخلاق محور و مروج 
اخلاق اســلامی باشد، گفت: اخلاق باید به عنوان 
اصلی ترین جهت گیری در اولویت مسائل فعالان 
این حوزه قــرار گیرد به گونــه ای که وقتی می 
خواهند خبری یا گزارشی منتشر کنند باید تمامی 

جوانب اخلاقی و صحت آن مطلب را بسنجند.
وی افــزود: همچنین وقتی خبری را منتشــر می 
کنند باید در برابر آن مطلب احســاس مسوولیت 

داشته باشد.
امام جمعه بجنورد یادآور شد: در واقع همواره باید 
خبررســانی درســت و دقیق بدون هیگونه جهت 
گیری مدنظر اصحاب رسانه باشد زیراکه این اخبار 
در فضای جامعه پراکنده می شوند و می تواند باعث 

ریختن آبروی افراد شود.

امام جمعه بجنورد: 

رسانه ها ابزاری موثر در اجرای امر به معروف هستند

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
شــمالی گفت: در سفر پیش روی رییس جمهور 
به خراسان شــمالی، تامین اعتبار برای تکمیل 
و بهره برداری از پــروژه های ناتمام بالای ۵۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی که جمع بندی و اولویت 
بندی شــده اند، بــه رییس جمهــور به منظور 

تصویب آنها ارائه خواهند شد.
 حســن پارسی پور، رییس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی خراســان شــمالی در گفت و گو 
باخبرنگار ما با اشاره به اینکه از چند ماه قبل، به 
استان خراسان شمالی اعلام شده بود که رییس 
جمهور به استان ســفر خواهد کرد، اظهار کرد: 
در همین راستا، سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان با دستگاه های اجرایی استان برای بهره 
مندی از برکات ســفر رییس جمهور به استان، 
نشســت هایی را برای برنامه ریزی این ســفر 
برگزار کرد.پارسی پور در ادامه با اشاره به وجود 
یک هــزار و 8۰۰ پروژه ناتمام احداثی-تکمیلی 
در خراســان شــمالی که در حال حاضر به طور 
متوسط، پیشرفت فیزیکی آنان ۵۰ درصد است، 

بیان کرد: با نشست های برگزار شده تصمیم بر 
این شد که تامین اعتبار برای تکمیل پروژه های 
ناتمام دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد 
اثربخشی  اقتصادی و  که رویکرد زیرســاختی، 
دارند را پیشــنهاد دهیم و به دنبال اجرای پروژه 

جدید نباشیم.

وی گفت: در همین راستا، در سطح ملی، نشست 
ها با نهاد ریاست جمهوری، وزار و سازمان برنامه 
و بودجه کشور برگزار شدند تا درخواست تامین 
اعتبار برای تکمیل پروژه های پیشــنهاد شده با 
نگاه بهره برداری یک تا سه ساله مورد بررسی، 

ارزیابی، اولویت بندی و جمع بندی قرار گیرند.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
شمالی همچنین خاطرنشــان کرد: پروژه های 
پیشنهاد شده، متمرکز بر بهره مندی شهرستان 
های خراســان شمالی از نتایج بهره برداری آنها 

بوده است.
وی عنوان کرد: سرانجام با نشست های برگزار 
شده با نهاد ریاست جمهوری، با وزرا و با سازمان 
برنامه و بودجه کشور پروژه های ناتمام معرفی 
شــده، پس از انجام ارزیابی هــا، اولویت بندی 
شــدند تا در ســفر پیش روی رییس جمهور به 

استان، تصویب و تامین اعتبار شوند.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
شمالی تصریح کرد: تامین منابع اعتباری پروژه 
های اولویت بندی شــده، مشخص شده اند تا 

در فرآیند تخصیص اعتبار دچار مشکل نشوند.
پارســی پور همچنیــن در خاتمه یادآور شــد: 
درباره اختصــاص خط اعتباری بانکی به منظور 
ارائه تســهیلات به طرح های تولیدی و سرمایه 
گذاری در اســتان نیز تصمیــم گیری ها انجام 

شده اند.

 مدیــرکل دفتــر فنــی اســتانداری خراســان شــمالی گفــت: بــرای رفــع 
ــه  ــتان ب ــتاییان و شــهروندان اس ــامیدنی روس ــن آب آش مشــکل تامی
چهــار هــزار میلیــارد تومــان اعتبــار نیــاز اســت کــه تامیــن آن در ســفر 

رییــس جمهــوری بــه اســتان مطــرح می شــود.
ــان  ــتان خراس ــران آب در اس ــت: بح ــار داش ــی اظه ــی وثوق مصطف
شــمالی در ۵۰ ســال اخیــر بــی ســابقه اســت و در ایــن بــاره تخصیص 

آب زیرزمینــی در حــوزه کشــاورزی کاهــش مــی یابــد.
وی خواســتار اختصــاص منابــع مالــی بــرای رســاندن پوشــش شــبکه 
ــن کشــور شــد و گفــت: اجــرای طــرح  ــه میانگی فاضــلاب اســتان ب
توســعه تصفیــه خانــه مرکــز اســتان از جملــه طــرح هــای در دســت 

ــری در اســتان اســت. پیگی
مدیــرکل دفتــر فنــی اســتانداری خراســان شــمالی اظهــار داشــت: در 
شــهر بجنــور انتقــال آب چــاه هــای زون شــمالی شــهر ، حفــاری و 
ــه همــراه حــدود ۲۵ کیلومتــر خــط انتقــال  تجهیــز ۱۳ حلقــه چــاه ب
اجــرا مــی شــود کــه در ایــن زمینــه ۲۰۰ میلیــارد ریــال اعتبــار نیــاز 
اســت، همچنیــن در ایــن شــهر ارتقــا کمــی و کیفــی تصفیــه خانــه آب 
شــیرین دره اجــرا مــی شــود، کــه ایــن پــروژه هــم ۵۰۰ میلیــارد ریــال 
ــزن ۱۰  ــل مخ ــرای تکمی ــرد: ب ــان ک ــاز دارد. وی خاطرنش ــار نی اعتب
هــزار مترمکعبــی گلســتان شــهر، مخــزن  ۲ هــزار مترمکعبــی حصــار 
ــاران شــهر، مخــزن ۲۰۰  ــی چن ــزار مترمکعب گرمخــان، مخــزن ۲ ه

ــی  ــزار مترمکعب ــزن  ۲ ه ــارداش و مخ ــش ق ــپ ب ــی کم ــر مکعب مت
ارکان ۴۷۵ میلیــارد ریــال مــورد نیــاز اســت.

ــزار  ــل مخــزن ۱۰ ه ــم تکمی ــیروان ه ــار داشــت: در ش ــی اظه وثوق
ــارت و  در  ــی زی ــزار مترمکعب ــزن ۲ ه ــیروان و مخ ــی ش ــر مکعب مت
ــه و  ــاد، در مان ــی آب ــی صف ــزن ۲۰۰ مترمکعب ــل مخ ــفرین تکمی اس
ســملقان تکمیــل مخــزن پنــج هــزار متــر مکعبــی آشــخانه و مخــزن 

ــری اســت. ــی قاضــی در دســت پیگی ۳۰۰ مترمکعب
ــا  ــتا ه ــمالی در روس ــان ش ــت خراس ــد از جمعی ــزود: ۴۴ درص وی اف
ــر از  ــن قش ــدی ای ــره من ــزان به ــفانه می ــا متاس ــد ام ــکونت دارن س
آب آشــامیدنی ســالم و بهداشــتی حــدود ۷۰ درصــد اســت و در ایــن 
بخــش ناپایــداری خدمــات از عمــده تریــن مشــکلات مــردم اســت.

وثوقــی اظهــار داشــت: در آغــاز یکپارچگــی شــرکت آب و فاضــلاب 
ــتا از از ۶8۹ روســتای تحــت  شــهری و روســتایی اســتان، ۲۰۰ روس
پوشــش ایــن شــرکت در اســتان بــا تنــش آبــی روبــه رو بودنــد کــه 

ایــن تعــداد اکنــون بــه ۲۲۷ روســتا افزایــش یافتــه اســت.
مدیــرکل دفتــر فنــی اســتانداری خراســان شــمالی دربــاره طــرح هــای 
ــات  ــاد تاسیس ــت: ایج ــتان گف ــلاب در اس ــوزه آب وفاض ــام ح ناتم
ــه ۲ و ســه هــر کــدام ۲ هــزار و 8۰۰  فاضــلاب در بجنــورد در مرحل
میلیــارد ریــال اعتبــار نیــاز دارد و در هــر مرحلــه، ۹۶ کیلومتــر توســعه 

شــبکه اجــرا مــی  شــود.

ــلاب در  ــات فاض ــاد تاسیس ــم ایج ــیروان ه ــهر ش ــزود: در ش وی اف
ــه  ــاخت تصفی ــه س ــه ب ــا توج ــهر ب ــن ش ــت، در ای ــرا اس ــت اج دس
ــت  ــه روش BOT لازم اس ــذار ب ــرمایه گ ــط س ــلاب توس ــه فاض خان
بــه منظــور پیشــگیری از پرداخــت جریمــه بــه ســرمایه گــذار، اجــرای 

ســریع شــبکه ضــروری اســت. 
وثوقــی خاطرنشــان کــرد: تکمیــل شــبکه فاضــلاب از اولویــت هــای 
اســتان بــوده و موضــوع در حــال پیگیــری اســت تــا در ســفر رییــس 
جمهــور بــه اســتان تامیــن اعتبــار لازم انجــام شــود و در ایــن زمینــه 

حــدود هــزار و ۵۰۰ میلیــارد ریــال اعتبــار درخواســت شــده اســت.
ــودن ســطح آب  ــالا ب ــه ب ــه ب ــا توج ــخانه ب ــهر آش ــت: در ش وی گف
زیــر زمینــی و مشــکل دفــع فاضــلاب تقاضــای شــدید بــرای توســعه 
شــبکه وجــود دارد، در فــاز اول ۳۰ کیلومتــر توســعه شــبکه اجــرا مــی 
شــود و ۹۰۰ میلیــارد ریــال اعتبــار نیــاز اســت، بــرای ایجــاد تاسیســات 
فاضــلاب در آشــخانه در مرحلــه ســوم، ۲ هــزار و ۹۰۰ متــر مکعــب در 

شــبانه روز افزایــش نیــاز اســت. 
ــه  ــاره ب ــا اش ــمالی ب ــان ش ــتانداری خراس ــی اس ــر فن ــرکل دفت مدی
ــا ۲۱  ــت: تنه ــفراین گف ــهر اس ــلاب در ش ــات فاض ــرای تاسیس اج
کیلومتــر از شــبکه جمــع آوری فاضــلاب اســفراین باقــی مانــده اســت 
ــه ۵۴۰  ــن زمین ــود و در ای ــل ش ــفراین کام ــلاب اس ــرح فاض ــه ط ک

ــاز اســت.  ــار نی ــال اعتب ــارد ری میلی

تامین اعتبار پروژه های ناتمام، مطالبه خراسان شمالی از سفر پیش روی رییس جمهور
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مــورد پرونده اجرائی کلاســه فوق ش اول اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: هانیه حبیبي بــا وکالت علی اکبر نوروزی و محکوم علیه: مقداد الهي 

موضوع لازم الاجرا: انجام مفاد نیابت )مهریه(، با عنایت توقیف ملک محکوم علیه و انجام کارشناسی ملک به  مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک : محل ملک خوانده واقع در بجنورد خیابان گلستان، گلستان ۱۳ مجتمع مسکوني ۹ واحدي ارغوان، ششدانگ عرصه  و اعیان یک دستگاه اپارتمان 
مســکونی واقع در طبقه دوم ســمت غرب واحد ۶ ملک مذکور تحت پلاک ثبتي ۳۰۲۴ فرعي از ۱۵۴ اصلي قطعه ۴ تفکیکي مفروز و مجزی شده از ۲۹۴۱ فرعي از 
اصلي مذکور به مساحت8۵.۰۹ متر مربع که۵.۰۵ متر مربع آن بالکان است، بانضمام پارکینگ قطعه ۴ تفکیکیبه مساحت ۱۱.۲۶ متر مربع واقع در همکف با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن با حدودات مطابق مندرجات سند مي باشد. اسکلت و سازه ساختمان فلزي 
با ســقف تیرچه بلوک با نماي آجر ســه سانت با قدمت ساخت  حدود ۷ سال ، مسکوني مورد ارزیابي داراي دو اتاق خواب هال پذیرائي، آشپزخانه، سرویس بهداشتی 
و حمام، کف ســرامیک شــده با امکانات گرمایشی بخاری گازی ،کابینت mdf، دارای انشعابات آب و برق و گاز مي باشد. پس از بررسي و معاینه فني محل و تطبیق 
اســناد و مدارک ارائه شــده در محل برابر دستورات صادره قرار کارشناسي، نظریه کارشناسي و ارزیابي ملک معرفي شده به شرح ذیل تقدیم حضور مي گردد: ۱- نام 
و نام خانوادگی  مالک یا  مالکین: ملک در مالکیت آقاي مقداد الهي مي باشد. ۲- محل وقوع و توصیف اجمالی و تعیین اینکه ملک محل سکونت یا کسب و پیشه 
یا تجارت و غیره است : محل وقوع ملک، بجنورد خیابان گلستان، گلستان ۱۳ مجتمع مسکوني ارغوان، ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه اپارتمان مسکوني واقع 
در طبقه دوم ســمت غرب واحد ۶ به مســاحت8۵.۰۹ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۴ تفکیکي به مســاحت۱۱.۲۶متر مربع در همکف مي باشد. ۳- تعیین اینکه 
ملک ثبت شــده اســت یا خیر ؟ ملک مذکور تحت پلاک ثبتي ۳۰۲۴ فرعي از ۱۵۴ اصلي قطعه ۴ تفکیکي مفروز و مجزي شده از ۲۹۴۱ فرعي از اصلي مذکور ثبت 
شــده اســت. ۴- تعیین اینکه ملک در اجاره اســت یا خیر؟ و اگر در اجاره اســت مدت و میزان اجاره : بنا به اظهار فرد ساکن در واحد مذکور، قرارداد اجاره ایشان در 
تاریخ۱۴۰۰.۱۱.۰۵به اتمام رســیده اســت و در حال حاضر تمدید نکرده است و با توافق مالک فعلا در محل سکونت دارد. و میزان اجاره ماهیانه 8.۰۰۰.۰۰۰  ریال با 
۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بصورت رهن مي باشد. ۵- تصریح به اینکه ملک مشاع است یا مفرور . ملک مفروز است. ۶- تعیین حقوقي که افراد نسبت به آن ملک تحت هر 
عنوان دارند: ملک مذکور مطابق شماره دفتر بازداشتي الکترونیک ۱۴۰۰۰۵8۰۷۱۱۵۰۰۱۷۶۱ مالک اقاي مقداد الهي فرزند منصور مالک ششدانگ عرصه و اعیان مي 
باشــد و به نفع خانم هانیه حبیبي در قبال ۱۰۴ ســکه، بابت مهریه در دفتر بازداشتي و پرونده ثبتي و سند مالکیت قید گردیده است. ارزیابي و اعلام قیمت پایه ملک: 
با توجه به موقعیت مکاني ملک میزان مساحت، نوع و قدمت ساخت و انشعابات منصوبه، با در نظر گرفتن جمیع عوامل مؤثر در قیمت گذاري، ارزش عرصه و اعیان 
ملک مذکور بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون و بدهي احتمالي به اشخاص حقوقي و یا حقیقي مبلغ۶.۳8۱.۷۵۰.۰۰۰  )معادل ششصد و سی و هشت میلیون و یکصد 
و هفتاد و پنج هزار تومان(توســط کارشــناس دادگستری تعیین و اعلام مي گردد ضمنا سند دارای رهن بانک مسکن می باشد که مشروط به تسویه نقدی تسهیلات  
بانک با مزایده موافقت نموده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱8 ساعت ۱۲ الی ۱۲:۳۰ ازطریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و 
کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد 
و ده درصد مبلغ پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد(درمهلت 

مقرر،مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی : ۱۳۳8۳۰۲

دادورز اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی عزیز آبادی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۹۹۰۲۱۲۳ شــعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له مصطفی عربی و محکوم علیه حجت الله کرم زاده )ورثه 
مرحوم پرویز کرم زاده ( با موضوع خروج نام خواهان از شرکت اموالی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: ملک شش دانگ متعلق به آقاي پرویز 
کرم زاده فرزندمحمد با پلاک ثبتي B ۹۴۳ فرعي از ۱۷۳ اصلي واقع در بخش ثبتي ۲ بجنورد به مســاحت )8۳.8۰( هشــتاد و ســه متر مربع و هشتاد دسیمتر 
مربع به شــماره بازداشــت الکترونیک ۱۴۰۰۰۵8۰۷۰۰۵۰۰۱۲۶۳ مورد ثبت شماره ۱۶۹۱۷ و صفحه ۲8۹دفتر8۶ ، از محل ملک مورد نظر به ادرس شهرستان 
بجنورد - خیابان جمهوري- جمهوري یک روبروي دبیرســتان نرجس -مجتمع مسکوني شارستان طبقه سوم وبا مختصات )utm )۵۲88۳۶.۴۱۴۷۰۶۹ بازدید 
بعمل آورده وضمن بررســي موضوع، وروئیت حدودات وموقعیت آن که یک واحد آپارتمان در یک مجتمع ۶ واحدی)ســه طبقه( و با اسکلت بتني، سقف تیرچه 
و بلوک و نماي ســنگ و فاقد اسانســور مي باشد. لذا با توجه به توضیحات فوق ، موقعیت و مرغوبیت ملک ، قدمت بنا، بافت منطقه، جزئیات داخلي، مساحت، 
عرف محلي روز و جمیع عوامل موثر در ارزیابی قیمت کل ملک مذکور صرف نظر از دیون و تعهدات احتمالي به اشــخاص حقیقي و حقوقي در حال حاضر به 
مبلغ کل ۵.۶۹8.۴۰۰.۰۰۰ ریال  )معادل پانصدو شصت و نه میلیون و هشتصدوچهل هزار تومان(براساس محاسبات به شرح ذیل تعیین وجهت هرگونه دستور 
مقتضي به حضور ایفاد میگردد. شایان ذکر است قبل از مراجعه و بازدید با محکوم علیه آقاي حجت ا... کرم زاده جهت هماهنگی تماس حاصل نموده و لیکن 
ایشــان اعلام نمودند که اجازه بازدید از داخل واحد را نمي دهند ولذا ارزیابي از بیرون مجتمع انجام شــده و جزئیات و امکانات داخلي روئیت نگردید و جهت 
تعیین ســهم الارث ایشــان نیز نیاز به گواهي انحصار وراثت مي باشد که به اینجانب ارائه نگردید و لیکن ارزیابي به صورت کلی و مبلغ کل ششدانگ گزارش 
شده است. - آپارتمان به مساحت 8۳.8۰  متر مربع و از قرار هر متر مربع ۶8.۰۰۰.۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۵.۶۹8.۴۰۰.۰۰۰ ریال اعلام مي گردد. پس از سیر 
مراحل قانوني مقرر گردیده صرفا ســهم الارث محکوم علیه به میزان یک دوم، پس از کســر ثمن عرصه و اعیان در روز ســه شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ساعت 
۱۱:۳۰الي ۱۲:۰۰از طریق مزایده حضور در محل اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسند، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنــج روز قبــل از موعد مقرر در این اجــرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از موارد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت 
کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش 
ان تحویل شود(از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد(در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – یونس خانی

مفقودی
کارت دانشــجویی الهام حسین نژاد به شماره ملی ۲۰۵۰8۷۰۶8۱ و شماره دانشــجویی ۹۷۱۴۹۰8 رشته رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی بجنورد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
کارت دانشــجویی فاطمه روحانی به شــماره دانشجویی ۹۷۱۳۲۱۴۰8۰ و شماره ملی  ۰۶۷۰۶۴۹۵۵۴ رشته آمار دانشگاه بجنورد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

افزایش 10 برابری پهنای باند 
اینترنت مراکز شهرآباد نیرو 

هوایی و بهکده رضوی
     در راستای توسعه ارتباطات و زیرساخت های ارتباطی 
و ارائه ســرویس های بروز و با پهنای باند بالا در مراکز 
شــهرآباد و بهکده رضوی شهرستان مانه و سملقان، طی 
اجرای عملیات برگردان تجهیــزات، پهنای باند اینترنت 
مراکز فوق از ۱۰۰ مگابیت به ۱ گیگابیت افزایش یافت.

به گــزارش روابط عمومــی مخابرات منطقه خراســان 
شــمالی: با توجه به گسترش فناوری و نیاز روز افزون به 
فناوریهای مخابراتی و ارتباطی، و به منظور ایجاد بســتر 
 VDSL تبادل پایدار و پرســرعت اطلاعــات، تجهیزات
در  مرکز شــهرآباد نیرو هوایی  از توابع شهرســتان مانه 
و ســملقان نصب، راه اندازی و ســرویس به  مشترکین 
واگذار شد.گفتنی ســت: از جمله مهم ترین مزایای این 
توسعه فنی در مراکز نامبرده، ارائه خدمات نوین مخابراتی 
و همچنیــن افزایش کیفیت ســرعت اینترنت و پایداری 

سیستمهای مخابراتی مراکز فوق می باشد.



 جمعی از مسوولان و سرمایه گذاران خراسان شمالی معتقدند که این استان با 
وجود ظرفیت های بخش کشاورزی و معدنی غنی با موانع تولید در حوزه زیر 
ســاختی و اداری مواجه است که این مشکلات در سفر رییس دولت سیزدهم 

به استان نیاز به بررسی دارد.
نگاهی کلی به شــرایط اقتصادی استان بیانگر این است که استان 8۶۳ هزار 
نفری خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ 
هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ 
صنعتی در بین ۳۱ اســتان کشور رتبه دهم را داراست که این آمار نشان می 
دهد از لحاظ توســعه اقتصادی در شرایط مناسبی قرار نداریم و موانع بزرگی 
بر ســر راه تولید استان واقع شده است.ضمن اینکه سهم این استان در حوزه 
کشاورزی بیش از میانگین کشور است اما در حوزه صنعت و خدمات پایین تر 
اســت ولازم است تا در حوزه تولید و صنعت به عنوان پیشران اقتصاد تلاش 
بیشتری شود.هر چند که اقتصاد خراسان شمالی همانند سایر استان های دیگر 
متاثر از مشــکلات ملی همچون تحریمها، کرونا و مشکلات ارزی است ولی 
نبود زیرســاخت ریلی، بزرگراهی و سیستم حمل و نقل ناقص در کنار واسطه 
گری، قوانین دست و پاگیر و در کنار نبود نیروی ماهر از مهم ترین مشکلات و 
موانعی است که تولیدکنندگان با آن دست و پنجه نرم می کنند و طرح هایی 
نیز در استان وجود دارند که با وجود سرمایه گذار به سرانجام نرسیده است.این 
کارشناســان معتقدند که این گره های کور در اقتصاد خراسان شمالی در سفر 
بیســت و ششم آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در استان مطرح و 
بررسی شود که برخی از این مشکلات و موانع تولید استان در گفت و گو با چند 

تن از مسوولان و تولید کنندگان این خطه از شمالشرق کشور را جویا شدیم:
موانع بانکی و مالیاتی

بر اســاس آمار گمرک خراسان شمالی، در سال ۹۹ با وجود همه گیری کرونا 
میزان صادرات کالاهای غیر نفتی استان حدود هشت درصد از واردات پیشی 
گرفت و تراز تجاری خراســان شمالی مثبت شد  ضمن اینکه در سال ۱۴۰۰ 
نیز حدود ۵۳ میلیون و ۶۲۷ هزار دلار کالای غیرنفتی از این استان صادر شد 
که نسبت به ســال  قبل از آن ۲۴ درصد رشد یافت. با وجود کارآمدی دولت 
در بخش تولید و صنعت در این اســتان مرزی، ولی موانعی نیز در اقتصاد این 
اســتان وجود دارد که در مواردی رغبتی برای حضور ســرمایه گذار در استان 

ایجاد نمی کند.
معاون اقتصادی استانداری خراسان شمالی در این رابطه کمبود اختیارات بانک 
های استان در پرداخت تسهیلات و مشکلات مالیاتی را از موانع تولید در این 
خطــه بیان کرد و می افزاید: بانک های دولتــی و خصوصی مجوز پرداخت 
تسهیلات بیشــتر از ۲ میلیارد تومان را از مرکز دریافت می کنند که بایستی 
تدابیری اندیشیده شــود تا این میزان از پرداختی در سال پنج برابر شود و در 
اولین جلسه ستاد تسهیل در ســال جدید مصوب کردیم که اختیارات بانکها 
پنج برابــر افزایش یابد، چرا که طرح های بزرگی در اســتان داریم و نیاز به 

بودجه زیادی است.
محمود قنبری؛ کارخانه منیزیم جاجرم را با اشــتغالزایی زیاد از جمله مصداقی 
از کارخانه های اســتان عنوان کرد که هم اکنون نیاز به ۱۷۵ میلیارد تومان 
تســهیلات نیاز دارد و در گیر و دار نامه های اداری بانک ها مانده است.وی 
در ادامه مشــکلات مالیاتی را از دیگر موانع تولید استان عنوان می کند و می 
گوید: بر اســاس قانون هر شرکت سرمایه گذاری برای تولید باید مفاصحات 
حســاب را از اداره کل مالیات دریافت و ارائه دهد و نیاز است تا در این زمینه 

همکاری بیشتری انجام شود.
قنبری می گوید: سرمایه گذاری که از لحاظ قانونی در امر گرفتن مجوز دارای 
مشــکل اســت ولی از دانش و طرح خوبی برخوردار است باید کمک شود و 
موانع تولید آن برطرف کرد.وی خواهان سرعت بخشی به صدور مجوز سرمایه 
گذاری در استان خراسان شمالی شد و از مدیران دستگاه های مرتبط خواست 

تا موانع سرمایه گذاری را در این استان برطرف کنند.
زیرساخت ناقص

بر اساس نظر کارشناسان نبود زیرساخت های جاده ای از جمله بزرگراه و شبکه 
ریلی را می توان بزرگترین مانع برای تولید استان عنوان کرد و اگر نگاهی به 
وضعیت حمل و نقل اســتان داشته باشیم، متوجه می شویم که بر اساس آمار 
اداره کل راه و شهرسازی استان، طول بزرگراه ها در استان ۱8۱ کیلومتر است 
که کمتر از یک درصد بزرگراه ها و طول راه های فرعی استان ۷۴۵ کیلومتر 
که معادل ۱.۷۵ درصد از راه های فرعی کشــور است و بنا به گفته مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان شمالی؛ این استان برای پاسخ به نیاز سرمایه گذاران 
باید ســه هزار کیلومتر راه در محورهای روستایی، اصلی و بزرگراهی استان 
ساخته شــود. از آنجایی که خراسان شمالی در حد فاصل ۲ قطب سیاحتی و 
زیارتی کشور واقع است و از طرفی نیاز شدیدی سرمایه گذاران در این استان 
به اتصال ریلی و بزرگراهی احساس می شود که باید این مانع در اولویت طرح 

های استانی قرار گیرد.
با این حال اجرای پروژه ریلی مشهد- بجنورد- گرگان نیز از دیگر طرح های 
اســتان بود که در حال حاضری در سودای جذب سرمایه گذار به سر می برد. 
اجرای پروژه ریلی مشهد- بجنورد- گرگان از برنامه های دولت دهم در استان 
بود که ۶۰۰ کیلومتر آن از استان خراسان شمالی عبور می کرد ولی بدلیل نبود 
ســرمایه گذار همچنان این طرح در بلاتکلیفی به سر می برد.مدیرکل دفتر 
جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی در این ارتباط با بیان اینکه 
زیرساخت های حمل و نقل نقش مهمی در رونق اقتصاد ملی، محلی و افزایش 
اشتغالزایی دارد، می گوید: بسیاری از کشورها به دنبال توسعه این زیرساخت ها 
هستند تا در این میدان گوی رقابت را از یکدیگر بربایند.سید علی میرکریمی بر 
این نکته تاکید دارد که درآمد ترانزیتی مهمترین و پولسازترین دستاورد توسعه 
زیرساخت های حمل و نقل است که در برخی از استانها یک منبع درآمد پایدار 
محســوب می شود که استان ما از این نعمت بی بهره است و این مانع سایر 
حوزه ها نیز تحت شعاع خود قرار داده است.وی می گوید: نبود سیستم حمل و 
نقل مناسب دسترسی به استان را مشکل کرده و سرمایه گذاری که وارد استان 
ما می شــود در ابتدا به فکر تسهیل صادرات است که نقش شبکه ریلی برای 

دسترسی به آب های آزاد و مرکز کشور بسیار برجسته می شود.
مدیرکل دفتر جذب و سرمایه گذاری استانداری خراسان شمالی در ادامه می 
افزاید که علاوه بر مشکلات زیرساختی، قوانین دست و پاگیر نیز مانعی دیگر 
بر سر راه تولید کنندگان استان است و ارگان ها فرآیند استعلامات را برای تولید 
کننده زمانبر و مشکل می کنند. هر چند که تفسیرهای سلیقه ای در موضوع 
سرمایه گذاری چالش برانگیز است و انتظار نیست که قانون رعایت نشود، اما 
تفسیر درستی از قانون با دانش و آگاهی ها داشته باشیم.میرکریمی می گوید: 
عدم آشنایی با آیین نامه ها، تازه کاربودن کارشناسان در بدنه اقتصادی دستگاه 
ها موجب زمانبر بودن پروسه سرمایه گذاری در استان می شود و همین مشکل 

موجب اتلاف زمان و انگیزه سرمایه گذار را از بین می برد.
وی؛ تورم، بی ثباتی قیمت ها و کرونا را از دیگر مشکلات ملی در سال های 
اخیر دانســت که بر اقتصاد استان نیز تاثیرگذاشــته است، به طوری که این 
موضوع می تواند عامــلان اقتصادی را در تصمیم گیری خود دچار بلاتکیلفی 
کند چرا که وجود تورم، بنگاه های اقتصادی را در زمینه برآورد درآمد و هزینه 

با دشواری مواجه می کند.
نبود بانک اطلاعاتی دقیق

چالش ها و موانع تولید استان تا حدی توسط برخی از مسوولان بیان شد و در 
این میان بخش خصوصی در توسعه اقتصادی استان نقشی انکارناپذیر برعهده 
دارد و در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی به عنوان نماینده بخش خصوصی در حوزه  اقتصاد معرفی شده و 
از جایگاه مشــورتی با قوای سه گانه  نظام نیز برخوردار است و این نهادی که 

بسترسازی و ریل گذاری جهت از ســرگیری روابط در فضای بین الملل را بر 
عهده دارد تنها در یک سال گذشته میزبان سفیر ترکمنستان، ارمنستان و اعزام 
هیات تجاری از خراسان شمالی به ترکیه و اسپانیا بوده است. که منجر به انعقاد 
تفاهم نامه هایی در حوزه های مختلف در راســتای افزایش مراودات تجاری 
اســتان خراسان شمالی با این کشورها شده است.این دیدارها در نهایت منجر 
به امضای چند تفاهم نامه و افتتاح دو دفتر در اســتان های خراسان شمالی و 
آخال ترکمنستان و کشور ترکیه برای پیگیری امور اقتصادی وهمچنین معرفی 
تولیدات استان به این کشورها شد.استان خراسان شمالی با وجود برخورداری 
از ۲8۱ کیلومتر مرز امن و آرام با کشور ترکمنستان و همجواری با این استان 

می تواند بازار خوبی را برای فروش محصولاتش فراهم کند.
در این زمینه و چگونگی اســتفاده از این روادید و موانع تولید در این ارتباط با 
ســعید پورآبادی رییس اتاق بازرگانی خراسان شمالی گفت و گو کردیم.دبیر 
شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان خراسان شمالی در ابتدا 
تحریم ها را مشکلی اساسی برای تبادلات تجاری با کشورهای خارجی بیان 
کرد و بدون اشاره به میزان ارز برگشی استان گفت که صادراتی به کشورهای 
عراق، افغانستان، ترکیه، روسیه، چین، قزاقستان و ارمنستان داشته ایم که ارز 
تجاری ما بدلیل تحریم ها برگشــت نخورده است.سعید پورآبادی نبود بانک 
اطلاعاتی دقیق از تولید را مشکل حوزه سرمایه گذاری استان دانست و خواهان 
تشــکیل بانک اطلاعاتی قوی در حوزه تولید و نیازمندی ها شد.وی در ادامه 
می افزاید: ۵۳ واحد تولیدی راکد و تامین مواد اولیه دیگر واحدهای تولیدی در 
شهرک های صنعتی استان وجود دارند که مانعی بزرگ برای تولید محسوب 

می شود و باید در سال جدید با همنشینی مسوولان به چرخه تولید بازگردد.
پورآبادی می گوید: تامین قطعات پلاســتیکی برای واحدهای تولیدی و آهن 
اســفنجی برای کارخانه فولاد استان از مهمترین مواد اولیه ای است که برای 
تامین آن با مشکل مواجه هستیم، هر چند که این کارخانه ها تاکنون فعال بوده 
اند ولی با رایزنی می توانیم سهم بیشتری از مواد اولیه را وارد استان کنیم.وی 
نبود زیرساخت حمل و نقل و شبکه ریلی را از دیگر موانع تولید استان عنوان 
کرد و گفت که توسعه استان در گرو توسعه شبکه ریلی و احداث بزرگراه است 
و باید سیاســت های استان به سمتی پیش رود که سرمایه گذار به راحتی به 
بازارهای استان های همجوار، پایتخت و حتی بنادر و آب های آزاد دست یابد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی خراسان شمالی می افزاید: 
ناوگان باربری اســتان تنها با یک شــرکت حمل و نقل باربری فعال است و 
صادرات پتروشیمی و سیمان اســتان در بیشتر موارد با ناوگان باربری استان 

های همجوار جابجا می شود که هزینه زیادی را هم بدنبال دارد.
 ضرورت برندسازی

مزیت نســبی یکی از ابزارهای کارآمد برای تصمیم گیری در تولید و تجارت 
محصولات از دو بعد جایگزینی واردات و توسعه صادرات حائز اهمیت است و 
کالاهای دارای مزیت نسبی جایگاه خوبی در برندسازی دارند و در حال حاضر 
محصولات همچون آبنبات بجنورد، لبنیات شــیروان، سمنوی گرمه از جمله 
محصولاتی هستند که می توانند بعنوان کالایی مهم در استان برندسازی شوند 

ولی آمار دقیقی نیز از برندسازی استان در دست نیست.
رییس اسبق سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی در ادامه گفت و 
گو به مانع برندسازی بر سر راه سرمایه گذاری استان اشاره کرد و می افزاید: 
در بازار رقابتی امروزی هر چقدر برند قوی تر و شناخته تر باشد، موثر خواهد بود 
و گوی سبقت را از رقبای خود می گیرد و در استان ما بر روی این مقوله باید 
بیشتر کار شود.رضا فیروزه می گوید که ما در استان محصولاتی با مزیت نسبی 

داریم، ولی غافل از برندسازی نتوانسته ایم به خوبی در کشور نمایان شوند.
ریسک ناپذیر مدیران

همواره می دانیم که تولید کنندگان در برخی از موارد دل پری از مشــکلات 
دارند و با وجود ســختی ها دست از تلاش برای آبادانی میهن بر نمی دارند و 

از این جهت است که نگاه فعالان اقتصادی همواره در خط مقدم تولید دارای 
اهمیت خاص است و باید دید که این جهادگران در این استان با چه مشکلاتی 
دســت و پنجه نرم می کنند.شرکت سبک سازان شرق یکی از شرکت های 
فعال در حوزه تولید اســتان است که در شهرک صنعتی بجنورد در زمینه بتن 
ســبک فعالیت می کند و تولیدات خود را به سایر استانها نیز صادر می کند.از 
دید عبدالله خدابنده مدیرعامل شرکت سبک سازان مهمترین مانع عرصه تولید 
دراستان ریسک پذیری مدیران دانست و معتقد است که مدیران باید از اقتدار 
لازم برای نرم کردن قانون برخوردار باشند و راه سخت و پر پیچ و خم اداری 

را برای سرمایه گذار هموار کنند.
وی می افزاید: اگر مدیران استان سازماندهی و برنامه ریزی منسجمی برای به 
حداقل رساندن تاثیر ریسک های منفی و افزایش دامنه فرصت ها برای تولید 
کنندگان ایجاد کنند، در این صورت تولید کننده و مدیر به نتیجه مثبتی دست 
می یابند.این تولید کننده بتن به مشــکلات قانونی مدیران نیز واقف است و 
می گوید: چنانچه مدیری در استان ما ریسک پذیری کند با هزاران گیرودار و 

تبصره قانونی بالادستی مواجه می شود، تا نتواند مشکل را حل کند.
خدابنده پیشــنهاد می کند که در این شرایط لازم است تا فضای استان برای 
تولید کنندگان بازتر شود و تا حدی قوانین دست و پاگیر و بروکراسی اداری را 

محدود کنیم تا سرمایه گذار با شوق بیشتری در استان تولید کند.
واسطه گری بلای جان تولید کنندگان

از نگاه برخی از مدیران واسطه گری پدیده دیگری است که تا حدی بر پیکره 
اقتصاد اســتان ضربه وارد کرده است که تجربه تلخ پیازکاران استان خراسان 
شمالی در ســال زراعی ۱۳۹۹ که به دلیل نبود مشتری و پایین بودن قیمت 
منجر به خراب شــدن بیش از ۱۰ هــزار تن از این محصول در انبارهای غیر 
استاندارد خانگی و سردخانه ها انجامید، مصداقی از دست واسطه گری در این 
بازار اســت و باعث شد تا در فصل کشت پیاز در سال جاری )اوایل فروردین 

تا اواسط اردیبهشت( کشاورزان رغتبی به کشت این محصول نداشته باشند.
مدیرعامل شــرکت سبک سازان شرق در ادامه واســطه گری در بازار تولید 
استان را تایید و در این ارتباط می افزاید: واسطه هایی از استان های همجوار 
محصولات شــرکت ما را در حجم انبوه خریداری می کنند و در استان های 

دیگر انبار و با توجه به تورم به بازار عرضه می کنند.
وی می افزاید: واســطه گری در صنف ما موجب شده تا مسیر تولید تا عرضه 
طولانی تر شود و به همان میزان شاهد حضور حلقه های بیشتری از زنجیره  

دلالی خواهیم بود.
عبدالله خدابنده معتقد است از آنجایی که کشاورزی قطب اصلی توسعه خراسان 
شــمالی را تشکیل می دهد، جنس واسطه گری  در خراسان شمالی بیشتر در 
حوزه کشاورزی رخنه کرده است و کشاورزان بیش از صنعتگران با پدیده شوم 

دلالی درگیر هستند.وی در ادامه می گوید که استان ما به نسبت سایر استان 
ها دارای جمعیت و مساحت کمتری است و به همین تناسب واحدهای تولیدی 
کمتری نیز دارد و اگر مدیران ما اطلاع دقیقی از حوزه کاری خود داشته باشند 

بازار را بهتر کنترل و دلالی فرزند ناخلف اقتصاد را از بین می برند.
این تولیدکننده می گوید: واســطه گری در استان ما به نسبت گذشته در حال 
رواج اســت و مادامی که عرضه مواد خام و پایه برای تولیدکننده فراهم نباشد 
و ســیر و فرآیند عرضه و ارائه مواد کوتاه تر نشود دست دلالان از بازار استان 

قطع نمی شود.
کمبود نیروی ماهر و متخصص

دانیال شمسیان از تولید کنندگان صنعت بسته بندی استان در ادامه این موانع،  
کمبود نیروی ماهر و متخصص را از مهمترین موانع تولید در خرسان شمالی 
دانســت و می گوید: نیروی ماهر ســرمایه ای است که در توسعه هر بخشی 
بیشــترین تاثیرگذاری را دارد، در صورتی که دیدگاه تولیدکننده های استان 
خلاف این نظر است و سعی می کنند که نیروی متخصص را با کمترین مزایا 
و حقوق به کار گیرند و همین معزل موجب می شود تا نیروی ماهر و جوان به 

تهران و سایر مناطق دیگر مهاجرت کنند.
وی می افزاید: اقتصاد خراســان شمالی با محوریت کشاورزی و دامداری بنا 
نهاده شده که این موارد موجب شده است که فضای سرمایه گذاری مناسبی در 
منطقه شکل نگیرد و مردم رغبتی به کار تولید نداشته باشند و بیشتر به سمت 
واسطه گری و فعالیت های بدون دردسر پیش بروند و این امر موجب می شود 

تا فرهنگ ارزش آفرینی در اقتصاد استان کمرنگ شود.
این سرمایه گذار می گوید: بعنوان سرمایه گذاری که ارتباط نزدیکی با صنعت 
استان های شمالی و تهران دارم، معتقدم که مسوولان خراسان شمالی بسیار 
دلسوزانه با ســرمایه گذاران برخورد می کنند، ولی نبود نیروی کارشناس در 
دســتگاه های دولتی تا حد زیادی ســرمایه گــذاران را در قوانین تولید دچار 
سردرگمی می کند و اگر خود سرمایه گذار با افراد مطلع در سازمان ها ارتباط 

نداشته باشد از نوع تسهیلات بانکی و قوانین جدید تولید بی اطلاع می شود.
وی با بیان اینکه مشــکلات حمل و نقل خراسان شمالی هر تولید کننده ای 
را آزار می دهد، می افزاید: این اســتان شبکه ریلی و بزرگراهی مناسبی ندارد 
و همیــن مانع هزینه حمل و نقل را افزایش می دهد به طوری بســیاری از 
محصولات منطقه به خراسان رضوی ارسال و از طریق این استان به مناطق 

دیگر صادر می شود.
بــه گفتــه شمســیان؛ محصولاتــی را که از طریق شــبکه حمــل و نقل 
خراســان رضوی به پایتخت ارســال می کنم ۳۰ درصد کمتر از خراســان 
 شــمالی اســت با وجود اینکه فاصله تهران به بجنورد کمتر از فاصله تهران

 به مشهد است.

به بهانه سفر رییس جمهور

بررسی موانع تولید در خراسان شمالی 
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۶- اصلی اراضی کلاته باقرخان
۱-ششدانگ یکباب انباری از پلاک ۴  فرعی از ۱۴۶ اصلی فوق  به مساحت ۱۵۵.88 متر مربع ابتیاعی آقای هادی رحیم زاده از محل مالکیت  رسمی علی گلچین   

برابر رای شماره ۰۵۹۵-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ – کلاسه   ۱۳۹۹-۰۰۹8 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه آگهی : ۱۳۲۷۵۵۹
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد
۱-ششــدانگ یکباب خانه مســکونی از پلاک ۱۵۱  فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مســاحت ۱۵۶ متر مربع ابتیاعی خانم کبرا)عطیه( جعفری از محل مالکیت  رسمی 

قربان محمد اصغری  برابر رای شماره ۰۶۳8-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ – کلاسه   ۱۳۹۹-۰۴۹۴ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه آگهی : ۱۳۲۷8۳۱
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی
۱-ششدانگ یکباب انباری از پلاک شماره ۲۵  فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق  به مساحت 8۶.۵۹ متر مربع ابتیاعی آقای اسماعیل احمدی افزادی  از محل مالکیت  رسمی 

مشاعی فتح اله کمالی برابر رای شماره ۱۰۳۷-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه   ۱۴۰۰-۰۴8۱ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۱۵

شناسه آگهی : ۱۳۳8۰۱۳
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴- اصلی اراضی پیش کمر
۱-ششــدانگ یکباب کارگاه تیرچه بلوک از پلاک شــماره ۱۴  فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق  به مســاحت ۴۲۴۲.۳۹ متر مربع ابتیاعی آقای رضا خوش رو  به میزان سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ و آقای عبدالحسین خوش رو به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعاً و بالسویه ( از محل مالکیت  رسمی مرحوم محمد علی منیری 
مقدم )وراث مرحوم گوهر – علیرضا – صغری – معصومه – محمد – سکینه – گلابتون – غلامحسین – غلامرضا – محمدرضا(  برابر آرا شماره ۱۴۰۱-۱۰۲۶ 

و ۱۰۳۱-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه های   ۰۰۵۲-۱۳۹8 و ۱۳۹8-۰۰۵۳ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۱۵

شناسه آگهی : ۱۳۳8۶۵۲
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظربه اینکه خانم زهرا فیاض  بشــماره ملی ۴۹۹۰۲۵8۱۹۳ ورثه مرحوم موســی الرضا فیاض فرزند محمد علی به شــماره شناسنامه 8۴ صادره اسفراین  باستناد دو برگ 
استشــهاد گواهی امضا شــده  دفتر خانه ۷ اســفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
اســت ســند مالکیت منزل  پلاک ۱۰۱۰ فرعی از ۳۵ فرعی از ۶۰ اصلی پشت جوی واقع در بخش ۵ بجنورد حوزه ثبتی شهرستان اسفراین به آدرس اسفراین طالقانی ۱۵ 
که متعلق به مورث ایشــان می باشــد  بعلت نامعلومی مفقود گردیده است. با بررســی دفتر املاک معلوم شد نسبت ششدانگ مورد ثبت فوق ذیل دفتر ۱۲۵ صفحه ۳۰8 
 ثبت ۲۰۵۶۵ بنام موســی الرضا فیاض فرزند محمد علی به شــماره شناسنامه 8۴ صادر و برابر گواهی حصر وراثت شــما ره    ۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۰۲۶۷۹۳۹۲- ۱۰۰/۱۲/۲۲ 
دادگســتری اســفراین مالک فوت ورثه ۱- زهرا فیاض فرزند متوفی می باشد دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر میگرددهر کســی نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود رابپیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
ویا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یاسند معامله رســمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد وسند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار قانونی ساقط است.
 تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

اردلان محمدی کوشکی،رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کلاســه  ۰۱۰۰۳۶۲ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین خواهان تکتم علی آبادی و خوانده مجید ســلوکی و غیره ... با موضوع فروش 
ملک مشــاع که با عنایت به انجام کارشناســی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک : ملک مسکونی به آدرس بجنورد خ قیام جنوبی- قیام ۷- با شماره 
ثبتی ۲۷۰۰فرعی از ۱۷۳ اصلی مفروز از ۱۵۴۰ فرعی و داراي عرصه به مســاحت۱۲۵.۵متر مربع میباشــد. حدود اربعه ملک شامل: شمالا درب و دیوار بطول8.۶ به 
کوچه ۴ متري و شــرقا دیواریســت بطول ۱۴.۶ به ممر خاص و جنوبا بطول8.۶ بشماره ۲۷۰۱ فرعي از ۱۷۳ اصلي و غربا دیواریست مشترک بطول ۱۴.۶به باقیمانده 
۱۴۵۴ فرعي از ۱۷۳ اصلي - ســهم خانم تکتم علي آبادي برابر تصویر ســند ارایه شده بمیزان یک سهم مشاع از ۱۱ سهم عرصه و اعیان میباشد. - ملک مورد نظر 
داراي زمین به مساحت ۱۲۵.۵ متر مربع و اعیاني به مساحت حدود 8۵ متر مربع و حیاط به مساحت۴۰.۵متر مربع که در آن سرویس بهداشتي و انبار قرار دارد. اعیاني 
ملک کاملا فرســوده و داراي قدمت بیش از چهل ســال و درب و پنجره هاي قدیمي و خالی از سکنه میباشــد. که ارزش ملک توسط کارشناس رسمی دادگستری 
مجموعا به مبلغ ۱8.8۲۵.۰۰۰.۰۰۰)هجده میلیاردو هشــتصدو بیســت و پنج میلیون ریال( برآورد میگردد. و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک 
مذکور در روز ســه شــنبه مورخ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ ساعت ۱۲/۳۰ الی  ۱۳/۰۰ و  از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد 
، بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجراحاضرو از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده 
بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده 
اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي ) نود درصد(در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - جلینی



خبر

فراخوان مسابقات بسکتبال بانوان اعلام 
شد

هیئت بسکتبال خراسان شمالی  فراخوان مسابقات بسکتبال 
۳×۳ بانوان را اعلام  کرد .سرپرســت کمیته بسکتبال ۳×۳ 
بانوان هیئت بسکتبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما 
گفت:  به زودی  مســابقات بسکتبال ۳×۳ بانوان در رده های 
سنی مختلف  برگزار می شود که هیئت استان فراخوان این 

رویداد را  به جهت حضور تمامی تیم ها اعلام کرد.
منا ســلیمانی افزود: مسابقات بر اســاس رده سنی و مطابق 
قوانین و تاریخ های اعلام شــده فیبا می باشد که  رده های 
ســنی آن برای بانوان بیشتر از ۲۳ ســال،کمتر از  ۲۳ سال، 
کمتر از ۱8 سال و کمتر از ۱۶ سال خواهد بود.سلیمانی خاطر 
نشــان کرد: این مســابقات در رده ی سنی کمتر از ۱۶ سال 
)نوجوانان( جهت تقویت زیر ساخت های بسکتبال ۳×۳ استان 
و شناســایی بازیکنان مستعد به تیم ها برای سال های آینده 
بوده و لازم به ذکر اســت تیم برتر مسابقات  جواز حضور در 
مســابقات منطقه ای را کسب خواهد کرد.وی آخرین مهلت 

اعلام آمادگی تیم ها را امروز اعلام کرد. 

دورخیز پاورلیفتینگ ایران برای فتح 
قاره کهن

تیم ملی پاورلیفتینگ ایران با کسب مدال های طلای اوزان 
۹۳ و ۱۰۵ کیلوگرم گام بلندی برای رســیدن کاپ قهرمانی 
آســیا برداشت.تیم ملی پاورلیفتینگ ایران در حالی در سی و 
ششمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا در هند با ۹ ورزشکار 
حضور دارد که در ســومین روز مســابقات و در دسته ۱۰۵- 
کیلوگرم محمد حســن مردان هریس در رده پیشکسوتان و 
مصطفی یزدانی در بخش بزرگسالان به روی تخته رفتند و به 
رقابت با سایر حریفان خود پرداختند.بعد از اینکه مردان هریس 
به چهار مدال طلای دســته پیشکســوتان رسید، مصطفی 
یزدانی در رده بزرگسالان در بخش اسکوات با ثبت وزنه ۳۳۰ 
کیلوگرم در رده چهارم قرار گرفت. او در بخش پرس نیز موفق 
به مهار وزنه ۲۱۲.۵ کیلوگرمی شــد و به مدال برنز رسید. در 
پایان نیز یزدانی در بخش ددلیفت موفق به ثبت رکورد ۳۲۷.۵ 
شد و با قرار گرفتن در رده نخست به مدال طلا رسید. وی در 
مجموع با ثبت رکورد 8۷۰ کیلوگرم صاحب گردن آویز طلای 
آسیا در رده بزرگســالان شد.پیش از این در روزهای گذشته 
امیررضا مس فروش توانســت در رده پیشکسوتان در دسته 
۶۶ کیلوگرم صاحب مدال نقره شــود، مرتضی دژآلود در رده 
پیشکسوتان در دسته ۹۳ کیلوگرم به مدال طلا دست پیدا کرد 
و فاضل رویاوی و مصطفی خادمی در دسته ۹۳ کیلوگرم در 
رده بزرگسالان به ترتیب صاحب گردن آویز طلا و نقره شدند.

جوان گرایی ، داشــتن تجربه و انگیزه بالا از خصوصیات بارز هیئت 
کاراته شیروان است و امیدواریم با این وجود شاهد رشد چشمگیر این 

ورزش در شهرستان باشیم.
مســئول کمیته اســتعدادیابی هیئــت کاراته شــیروان در گفتگوی 
اختصاصــی با خبرنگار اتفاقیــه گفت : با اینکه چند ســالی ورزش 
شهرســتان و همچنیــن کاراته به علت  همه گیــری بیماری کرونا 
دچار وقفه کاری شده بود اما با جوان گرایی ، داشتن تجربه و انگیزه 
بــالا به دنبال رشــد این ورزش در شهرســتان بخصوص در بخش 

استعدادیابی هستیم.
عاطفه رضادوست افزود: کمیته اســتعدادیابی هیئت کاراته شیروان 
نیز به مانند دیگــر کمیته ها به محض آغاز فعالیت به دنبال  برنامه 
ریزی منسجم بود که یکی از این برنامه ها  اطلاع رسانی به مربیان 

فعال در شهر و خواستار برقراری    زمان های مشخص برای حضور 
مسئول استعدادیابی در کلاس ها بود  تا ورزشکاران مستعد شناسایی 
و از آن ها در اردوهای مشــترک شهرستان ، مسابقات  شهرستانی و 

استانی استفاده و در استعدادیابی سنین پایه اقدامات صورت پذیرد.
رضا دوست که خود دارای مدرک کارشناسی تربیت بدنی است اظهار 
می کند : در سال ۱۳88 سه کاراته کا از شیروان در قالب تیم خراسان 
شــمالی  در لیگ کاراته  نوجوانان کشــور  حضور داشتند که موفق 
به کســب عنوان نایب قهرمانی  شــدند  و مطمئناً نتیجه ای از یک 
استعدادیابی موفق بود و مهر تائید زد بر این نظریه که  استعداد یابی 
تعریف اش کشــف افراد با اســتعداد و گزینش آنها در سنین پایین و 
ســپس هدایت ، کنترل و ارزیابی آنها در پیشرفت به بالا ترین سطح 

ممکن است .

وی کــه دارای مــدرک مربیگری و داوری از فدراســیون کاراته  و 
همچنین نماینده ســبک شــوتوکان ایران در خراسان شمالی است 
ســطح مربیان و داوران شهرســتان را اینگونه ارزیابی می کند و می 
گوید: در زمینه داوری  خوشبختانه شیروان دارای بیشترین تعداد داور 
در ســطح استان  اســت و از آنجایی که دوره ها و استاژ های خوبی 
در اســتان برقرار  می شود، روند رشد بســیار خوبی  در  شهرستان 

شاهد هستیم .
همچنین در مربیگری اگر معضل  کنونی هیئت که عدم وجود  خانه 
کاراته در شهرســتان است   با پیگیری های ریاست هیئت و ریاست 
اداره ورزش و جوانان شهرســتان رفع شود  در این بخش نیز کمبود 
خاصی متوجه مربیان استان نیست و این خلأ نیازمند رفع می باشد.

وی در پایان پیشــرفت کاراته شهرســتان و در صدر آن استان را در 

گرو  اســتعدادیابی از ســنین پایه ، پیش رفتن با دانش روز کاراته ، 
ایجاد پایگاه های قهرمانی، برگزاری مسابقات در سطح شهرستان و 
اســتان و اعزام به مسابقات کشوری  دانست و اظهار کرد استفاده از 
تجربیات پیشکسوتانی چون  شیهان زیبایی  خالی از لطف نیست چرا 

که تجربه در کنار علم در ورزش اهمیت خاصی دارد.

با انگیزه بالا به دنبال رشد کاراته 
شیروان هستیم

قضاوت فینال لیگ دسته دو بسکتبال کشور بر عهده داور بجنوردی

سومی مسابقات قهرمانی کشتی ناجا به مرزبانان خراسان شمالی رسید

حضور قلی زاده  در نشست هم اندیشی والیبالی ها و رونمایی از سامانه ملی والیبال

فینال لیگ دسته دو بســکتبال کشور یکم 
تیرماه در تالار آزادی تهران برگزار می شــود 
که قضاوت این دیدار حســاس بر عهده داور 
بجنوردی است.به گزارش خبرنگار ما فینال 
لیگ دسته دو بســکتبال کشور بین دو تیم 

اورتا ساری و فولاد هرمزگان خواهد بود که 
مهدی غفوریان داور ارزنده بسکتبال بجنورد 

این دیدار را قضاوت می کند.
تیم فولاد هرمزگان که از مدعیان این لیگ 
بــود در مرحله نیمه نهایــی  به مصاف تیم 

نخلستان جم تهران رفت و در بازی اول  8۱ 
بر 8۰ بازی را واگــذار کرد اما در بازی دوم 
نیمه نهایی  ۷۶ بر ۷۳ حریف خود را شکست 
داد تــا با تفاضل بهتر به فینال لیگ دســته 
دوم بسکتبال باشگاه های کشور صعود کند.

مسابقات قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی فرماندهی مرزبانی ناجا  با حضور 
۱۲۰ کشــتی گیر در ساری برگزار شد که تیم مرزبانی خراسان شمالی در 

بخش تیمی عنوان سومی را از آن خود کرد.
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که به نوعی انتخابی اعضای حاضر 
در اردوی انتخابــی پلیس های جهان بود علی اصغر نامداری در وزن ۹۷ 
کیلوگرم کشتی آزاد   مدال طلا گرفت، عادل خالق زاده بیگ در وزن ۷۰ 
کیلوگرم فرنگی موفق به کسب مدال طلا شد، امین شکری در وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم فرنگی به مدال نقره دست پیدا کرد، امین اسماعیل زاده در وزن 
۷۹ کیلوگرم آزاد به مدال نقره رسید و  مهدی تمری در وزن ۶۷ کیلوگرم 

فرنگی موفق به کسب مدال برنز این رقابت ها شد.

نشســت مشترک و هم اندیشــی مسئولین 
فدراسیون با روســای هیئت های استانی و 
مدیران عامل باشگاه های والیبالی کشور در 
سالن فارســی آکادمی المپیک و پارالمپیک 
تهران برگزار شد که فرهاد قلی زاده رئیس 
هیئت والیبال خراسان شــمالی نیز در این 

جلسه حضور یافت.
 رئیس هیئت والیبال خراســان شــمالی در 
خصوص کم و کیف این جلســه در گفتگو 
با خبرنگار ما گفت:بررسی راهکارهای رشد 
و توســعه والیبال در سراسر کشور، رونمایی 
و معرفی سامانه ملی والیبال ایران از جمله 
برنامه های این نشســت سه ساعته بود که 
مهم ترین مزیــت راه اندازی این ســامانه 
کاهــش دخالت ســلیقه افــراد در کارها و 
نزدیک تر شدن به استانداردهای روز جهان 

این رشته ورزشی عنوان شد.
فرهــاد قلی زاده افزود: بــا توجه به تلاش 
دولت برای الکترونیکــی انجام دادن امور، 

فدراسیون والیبال هم برای تنظیم برنامه و 
اجرای آن ها، سامانه ملی خود را  راه اندازی 
کرد که شاید در ابتدا کمی سخت باشد که 
هیئت ها خود را با سامانه وفق دهند اما باید 
سختی را بپذیریم که به نظم خوبی برسیم.

قلی زاده ادامه داد:  به عنوان هدف ابتدایی 
فدراســیون که والیبال را توســعه دهد این 
فرصــت را ایجــاد شــده تــا بازیکنان در 
شــهرهای مختلف دیده شــوند و با حضور 
در مسابقات مختلف بازیکنانی که می توانند 

برای والیبال کشور مفید باشند، ارتقا یابند.
وی تصریح کــرد: مجموعــه والیبال باید 
تبدیل به رشــته ای توســعه یافته در کشور 
شــود. باید ســاختار و اســتفاده از فنّاوری 
های جدید با اســتانداردهای لازم را رعایت 
کنیم. برگزاری ســمینارها و اعطای مدرک 
و … در مجمــوع لازمــه اســت که این 
سیســتم مکانیزه را در کل امور راه اندازی 
کنیم. کلاس های داوری و مربیگری همه 

مکانیزه خواهد شــد و به پیشرفت والیبال و 
ارتقای مکانیزم برگــزاری برنامه ها کمک 

خواهد کرد.
وی اظهار کرد : در ادامه این جلســه برخی 
روسای هیئت ها و مدیران عامل باشگاه ها 
پرســش هایی پیرامــون ســامانه، مالیات، 
اســتعدادیابی و مســابقات اســتانی مطرح 
کردند که دکتر داورزنی و ســایر مسئولان 

فدراسیون به این پرسش ها پاسخ دادند.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  ۷۹۱- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۳۱  هیات   به کلاسه پرونده شماره ۶۳۷- ۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مجید صفری    فرزند گل محمد  بشماره شناسنامه ۲ 
صادره از بجنورد  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۲۹۰۰۰ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری  از 
مالک رســمی آقایان غلامحســین علی آبادی فرزند رمضان و محمد علی آبادی فرزند جعفر قلی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه اگهی : ۱۳۲۵۰۷۴
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷8۲ مورخه  ۱۴۰۱/۰۲/۲۹  و رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۹۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۷ هیات   به کلاســه 
شــماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۱۱۵۰۰۰۰۰۴  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهزاد عامری     فرزند رمضانعلی  بشماره شناسنامه ۱۵8۶۱ صادره از بجنورد  در یک باب منزل   به مساحت 
۲۲۷.۵۵ متر مربع از پلاک 8۹۰ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری باواســطه  از مالک رســمی خانم ها  عزت و مملکت و جهان 
شــهرت همگی ســامی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه اگهی : ۱۳۲۵8۱۵
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره  ۷۷۷- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۲۹  هیات   به کلاســه پرونده شــماره ۵۴۵- ۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ابراهیم بیدکی    فرزند علی  بشماره شناسنامه 
۱۲۴۳ صادره از بجنورد  در ششدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت ۱۴۹.۵۲ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری  
از مالک رســمی آقای علی لنگر مراد فرزند علی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه اگهی : ۱۳۲۶۴۹۵
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  ۷8۴- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۲۹  هیات   به کلاسه پرونده شماره ۲۳۲- ۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسن محزون    فرزند غلامحسن  بشماره شناسنامه 
۲۵۵۲ صادره ازراز و جرگلان   در ششدانگ یک باب محوطه محصور دارای اعیان   به مساحت ۱۱۷.۷۳  متر مربع از پلاک ۶۷8 فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند بخش دو  خریداری  از مالک رسمی خود متقاضی آقای حسن محزون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه اگهی : ۱۳۲۶۷۵۳
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره  ۳۰۶- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۲۹  هیات   به کلاســه پرونده شــماره ۴۵۳- ۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم خانبگی مطرانلوی   فرزند علی اصغر  بشماره 
شناســنامه ۱۹۶ صادره از بجنورد  در ششــدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت ۱۰۰ متر مربع از پلاک ۱۳8۵ فرعی از ۱۷۳  اصلی واقع در اراضی معصوم زاده 
خریداری  از مالک رسمی خود متقاضی خانبگی مطرانلوئی فرزند علی اصغر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه اگهی : ۱۳۲۷۳8۲
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴- اصلی اراضی طارمی
۱-ششدانگ یکباب ساختمان نیمه تمام از پلاک شماره باقیمانده  ۶۶ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق  به مساحت ۴۱.۵۵ متر مربع ابتیاعی آقای شکور بذرافشان به میزان  
ســه دانگ مشاع از ششدانگ وآقای محســن باغچقی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعاً و بالسویه(   از محل مالکیت شهرداری  برابر آرا شماره ۰۵۷8-

۱۴۰۱  و ۰۵۷۵-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ – کلاسه های  ۰۳۳۷-۱۴۰۰ و ۱۴۰۰-۰۳۳۵  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

شناسه آگهی : ۱۳۲۶۵۱۰
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد


